Администрация Катав-Ивановского
муниципального округа

Челябинской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» __________  ЛО££года

Об утверждении муниципальной
программы «Поддержка и развитие
дошкольного образования
в Катав-Ивановском
муниципальном округе»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
постановлением Правительства Челябинской области от 29.10.2014г № 522-П «О
государственной программе Челябинской области «Поддержка и развитие
дошкольного образования в Челябинской области», постановлением
Администрации Катав-Ивановского муниципального района от 11.09.2024 г №
1267 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке муниципальных
программ Катав-Ивановского муниципального района», Администрация Катав-
Ивановского муниципального округа Челябинской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Поддержка и
развитие дошкольного образования в Катав-Ивановском муниципальном округе».

2. Признать утратившим силу
1) постановление Администрации Катав-Ивановского муниципального района

№5*61 от 23.06.2025г. «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка и
развитие дошкольного образования в Катав-Ивановском муниципальном районе»;

2) постановление Администрации Катав-Ивановского муниципального района
№935 от 08.10.2025г. «О внесении изменений в муниципальную программу
«Поддержка и развитие дошкольного образования в Катав-Ивановском
муниципальном районе»;

3) постановление Администрации Катав-Ивановского муниципального района
№1167 от 10.11.2025г. «О внесении изменений в муниципальную программу

№ / 3 У-

«Поддержка и развитие дошкольного образования в Катав-Ивановском
муниципальном районе»;

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и
распространяется на правоотношения возникшие с 01 января 2026 г.

4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
Администрации Катав-Ивановского муниципального округа Челябинской области
wmv.katavivan.ru в сети интернет.

5. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на
заместителя Главы Катав-Ивановского муниципального округа по социально­
культурной политике

Глава Катав-Ивановского
муниципального округа
Челябинской области